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1. APRESENTAGAO

1.2 Sobre o CEJAM

O Centro de Estudos e Pesquisas “Dr. Jodo Amorim” - CEJAM é uma entidade sem fins
lucrativos fundada em 20 de maio de 1991 por um grupo de médicos, advogados e
profissionais de salde do Hospital Pérola Byington - Centro de Referéncia da Saude da
Mulher e de Nutricao, Alimentagdao e Desenvolvimento Infantil - CRSMNADI para dar apoio

aquela Instituicao.

Seu nome é uma homenagem ao Dr. Jodo Amorim, médico obstetra, um dos seus
fundadores e 1° Diretor Clinico do Hospital Pérola Byington, com ampla experiéncia na

administracao em saude.

Com o lema “Prevenir é Viver com Qualidade”, é qualificado como Organizacao
Social (0SS) em varios municipios com reconhecida experiéncia na gestdo de servigos de
saude, atuando por meio de contratos de gestdo e convénios em parceria com o Poder

Publico.

Atualmente, o CEJAM conta com mais de 80 servicos e programas de salde nos municipios
de Sao Paulo, Mogi das Cruzes, Rio de Janeiro, Embu das Artes, Cajamar e Campinas,

sendo uma Instituicdo de exceléncia no apoio ao Sistema Unico de Salde (SUS).
Visao

“Ser a melhor instituicdo nacional na gestao de saude populacional”

Missao

"Ser instrumento transformador da vida das pessoas por meio de acdes de promocao,

prevencdo e assisténcia a saude"
Valores

e Valorizamos a vida
e Estimulamos a cidadania
e Somos éticos

e Trabalhamos com transparéncia
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e Agimos com responsabilidade social
e Somos inovadores

e Qualificamos a gestao
Pilares Estratégicos

e Atencdo Primaria a Saude

e Sinergia da Rede de Servigos
e Equipe Multidisciplinar

e Tecnologia da Informacao

e Geracdo e Disseminagao de Conhecimento

1.2 Convénio n®° 01216/2020

A contratacdo da prestacdo de servicos especializada no gerenciamento técnico e
administrativo de 18 (dezoito) leitos de Unidade de Terapia Intensiva Adulto, tem como
objetivo oferecer ao Complexo Hospitalar Padre Bento de Guarulhos assisténcia
médico-hospitalar assegurando um atendimento adequado aos pacientes que necessitem
de cuidados na terapia intensiva para pacientes infectados pelo COVID-19, garantindo o

acolhimento humanizado e proporcionando uma atencao qualificada e eficiente.

2. ESTRUTURA DE MONITORAMENTO DAS ATIVIDADES

Todas as atividades realizadas na UTI Adulto sdo monitoradas por sistema de informatica e
planilhas em excel para consolidagao dos dados. Todos os profissionais sao cadastrados no

CNES, o que permite o faturamento por procedimento e profissional.
3. AVALIA(;i\O E ACOMPANHAMENTO DOS SERVICOS DE SAUDE

O relatério apresenta as atividades desenvolvidas no servigo referente ao periodo de 01 a
30 de novembro de 2020.

4. FORCA DE TRABALHO

A forca de trabalho prevista no plano de trabalho é composta de 80 colaboradores sendo,

67 contratados por processo seletivo (CLT) e 13 por contratacdo de Pessoa Juridica (PJ). A
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forca de trabalho efetiva, no periodo avaliado foi de 78 colaboradores, sendo 65
contratados por processo seletivo (CLT) e 13 por contratacao de Pessoa Juridica (PJ).

Esta forca de trabalho é representada por 35,51% de nivel superior, 59,49% nivel técnico e
05% de nivel médio. Quanto as categorias profissionais, o quadro de pessoal é composto
por 70,19% de enfermagem, 12% de médicos, 5% fisioterapeuta, 1% fonoaudiologia e
9,61% administrativo.

4.1 Dimensionamento Geral

Categoria Cargo Previsto Efetivo
Assistente Administrativo (40h) 4 4
Administrativo
Gerente Operacional (40h) 1 1
Coordenador de Enfermagem (40h) 1 1
Enfermeiro (36) 6 6
Enfermagem Enfermeiro (36h) - noturno 6 6
Técnico de Enfermagem (36h) 24 24
Técnico de Enfermagem (36h) - noturno 24 23
Fisioterapeuta (12h) 2 P
Fisioterapia Fisioterapeuta (12h) - noturno 2 (é)ilgg(t)é)o
Fisioterapeuta - Chefia (40h) 1 ftem 4.5
Fonoaudiologia Fonoaudidlogo (40h) 1 1
Coordenador Médico (20h) 1
Médico Intensivista Diarista (30h) 4 (Plapitéo
Médico Médico Plantonista UTI (12h) 2 It‘gﬁ{ig_)df
Médico Plantonista UTI (12h) - noturno 2

Total 80 79

4.2 Relacao nominal de Profissionais

Colaborador

01. Magely Dias de Freita
02. Andrea Luisa Hack

03. Clayton Marques Acacio

Assistente Administrativo
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04. Tiago Mota Lourenco

Coordenador de Enfermagem 01. Adriana Barbosa Silva Felipe

01. Roseane Batista de Lima
02. Fabiana Silva de Andrade
03. Andreia Camillo Soares
04. Danila Mara Lupi Candido
05. Greyce Kotodziejski

06. Adriana Alessandra Pedroso

Enfermeiro
07. Maria do Socorro Teles
08. Daiana Aparecida Lima
09. Zicula Gongalves da Silva
10. Edicleide da S. Monteiro
11. Laura Goncalves Aragutti
12. Barbara Bianca de A. S Mariano
Gerente Operacional 01. Elly Hollen Dias
Médico Intensivista 01. Alexsandre Mendes Santiago
Coordenador Médico 01. Gustavo Luiz
*Médico Plantonista Tabela 4.5

01. Jheniffer Juliane da Silva

02. Elizete Maria Aparecida da Silva
03. Carla Santos Unzaga

04. Rosimar de Souza

05. Walkiria Batista de Lima

06. Luana Goulart Santos

07. Vitor Gabriel Santos Silva

08. Claudia Ramos da Silva

09. Bethania Dias Nogueira

10. Dayana Aparecida Rezende
Técnico de Enfermagem 11. Vainise da Silva Santos

12. Jussara Cicera dos Santos

13. Ana Claudia Nascimento Fernandes
14. Alexsandro Gongalves dos Santos
15. Rosimar Maria de Souza

16. Jhennifer Kethely Oliveira Firmino
17. André luiz de Oliveira

18. Andreia dos Santos Reis

19. Eliana Ferreira dos Santos

20. Juliana da Silva

21. Izabel Fiori
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22. Laura de Oliveira Rocha Vicente
23. Germana Alves S. da Conceicao
24. Alessandra Moreira Silva

25. Silmara da Costa Medeiros

26. Jessica Jesus da Silva

27. Talita Lira Barbosa

28. Beatriz Gongalves de Santana
29. Vera Lucia Santos

30. Silvania Gomes de Oliveira

31. Luciana Lopes Mota

32. Samara Nunes da Silva

33. Telma Cardeal da Silva

34. Tamires da Silva Pereira

35. Janeide Alves Ferreira

36. Adriana Santiago da S. Guimaraes
37. Joseane Vieira da Silva

38. Ariane Nista dos Reis

39. Donato de Freitas Pereira

40. Cristiano de Paula Silva

41. Natdlia Maria Barbosa da Mata
42. Julieyne C.A de Oliveira

43. Marcia Bezerra da Silva

44. Laianne Marques L. Fonseca
45. Uolace da Cruz Regis

46. Daniela Barbosa dos Santos
47. Eliana Ferreira dos Santos

48. Lucicleide Carvalho Correia

*Médico Plantonista pode ter variacdo de profissional de acordo com a escala de plantdo vigente.
** Fisioterapeuta pode ter variacao de profissional de acordo com a escala de plantdo vigente.

4.3 Indicadores de Gestao de Pessoas

4.3.1 Absenteismo

Mediante o cenario de 67 (sessenta e sete) colaboradores, 35 (trinta e cinco) faltas foram
identificadas durante o periodo de 30 dias do més de referéncia, sendo 32 (trinta e dois)
classificadas como faltas justificadas por meio de atestado médico e 03 (trés) nao

justificadas.
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Em referéncia as 32 (trinta e duas) faltas justificadas, 12 (doze) foram decorrentes ao
afastamento caracterizado por licenca devido protocolo institucional para coleta de Swab
COVID. As demais faltas foram decorrentes de outros motivos clinicos, referentes ao cargo
de enfermeiros, técnicos de enfermagem. Ja entre as trés faltas ndo justificadas, foram por
motivo pessoal. O grafico a seguir demonstra a taxa de absenteismo por cargo no periodo
avaliado.

Tx Absenteismo

Assistente Administrativo | 0,00%
Gerente Operacional | 0,00%
Fonoaudiologa | 0,00%

Coordenador Assistencial | 0,00%

Enfermeiro 2,92%
Técnico de Enfermagem 1,38%

0,00% 1,00% 2,00%

4.3.2 Turnover

Durante o més corrente, no que se refere aos critérios estabelecidos pela modalidade
contratual por prazo determinado, foi realizado o desligamento de 02 (dois) colaboradores
gue apos término do processo de aviso prévio decorrente ao término do convénio com
setor UTI (Unidade de Terapia Intensiva COVID).

Vale evidenciar que, mediante o quadro de 80 (oitenta) colaboradores previstos em plano
de trabalho, o cenario até dia 16 de novembro era de 78 (setenta e oito) funcionarios
efetivamente contratados, totalizando 97% da previsdo assim estabelecida. O grafico a

seguir demonstra a taxa de turnover, ou rotatividade, por setor no periodo avaliado.

Tx Turnover

Assistente Administrativo | 0,0%

Fonoaudiologa | 0,0%

Coordenador Assistencial | 0,0%

Enfermeiro | 0,0%

0,0% 0,2%  0,4%  0,6%
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4.3.3 CAT (Comunicacao de Acidente de Trabalho)

Ao longo do més nao tivemos casos de acidente de trabalho. Para prevengdo de acidentes

adotamos desde o principio das atividades medidas de educacdao permanente, realizando

reorientagao com todos colaboradores.

4.4 Escala do Corpo Clinico

e UTI Adulto I

Médico CRM Tipo Entrada Saida Hrs Realizadas
Ricardo Mair 140.826 Plantdo 01/11/2020 07:00:00 | 01/11/2020 19:00:00 12:00:00
Ricardo Mair 140.826 Plantdo 01/11/2020 19:00:00 |02/11/2020 07:00:00 12:00:00
Carlos Madureira 172.977 Plantdo 01/11/2020 19:00:00 |02/11/2020 07:00:00 12:00:00
Gabriela Goes 210.616 Plantdo 02/11/2020 07:00:00 | 02/11/2020 19:00:00 12:00:00
Alexsander Santiago 1053647/R)] Diaria 02/11/2020 07:00:00 |02/11/2020 13:00:00 06:00:00
Alexsander Santiago 1053647/R] Diaria 02/11/2020 13:00:00 |02/11/2020 19:00:00 06:00:00
Gabriela Goes 210.616 Plantdo 02/11/2020 19:00:00 | 03/11/2020 07:00:00 12:00:00
Ricardo Mair 140.826 Plantdo 03/11/2020 07:00:00 | 03/11/2020 19:00:00 12:00:00
Alexsander Santiago 1053647/R] Diaria 03/11/2020 07:00:00 | 03/11/2020 13:00:00 06:00:00
Gustavo Batista 133.965 Coordenagao | 03/11/2020 09:00:00 | 03/11/2020 13:00:00 04:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Diaria 03/11/2020 13:00:00 | 03/11/2020 19:00:00 06:00:00
Ricardo Mair 140.826 Plantdo 03/11/2020 19:00:00 |04/11/2020 07:00:00 12:00:00
Fabio Penna 126.505 Plantdo 04/11/2020 07:00:00 | 04/11/2020 19:00:00 12:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Diaria 04/11/2020 07:00:00 | 04/11/2020 13:00:00 06:00:00
Gustavo Batista 133.965 Coordenagdo | 04/11/2020 09:00:00 | 04/11/2020 13:00:00 04:00:00
Alexsander Santiago 1053647/R] Diéria 04/11/2020 13:00:00 |04/11/2020 19:00:00 06:00:00
Fabio Penna 126.505 Plantdo 04/11/2020 19:00:00 | 05/11/2020 07:00:00 12:00:00
Augusto Passos 196.652 Plantdo 05/11/2020 07:00:00 | 05/11/2020 19:00:00 12:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Diaria 05/11/2020 07:00:00 | 05/11/2020 13:00:00 06:00:00
Gustavo Batista 133.965 Coordenagdo | 05/11/2020 09:00:00 | 05/11/2020 13:00:00 04:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ] Diaria 05/11/2020 13:00:00 |05/11/2020 19:00:00 06:00:00
Augusto Passos 196.652 Plantao 05/11/2020 19:00:00 | 06/11/2020 07:00:00 12:00:00
Rejane Neves 166.513 Plantdo 06/11/2020 07:00:00 | 06/11/2020 19:00:00 12:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Diaria 06/11/2020 07:00:00 | 06/11/2020 13:00:00 06:00:00
Gustavo Batista 133.965 Coordenagdo | 06/11/2020 09:00:00 | 06/11/2020 13:00:00 04:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Diaria 06/11/2020 13:00:00 | 06/11/2020 19:00:00 06:00:00
Gustavo Salatino 71.323 Plantdo 06/11/2020 19:00:00 | 07/11/2020 07:00:00 12:00:00
Klaus Werner 87.135 Plantdo 07/11/2020 07:00:00 |[07/11/2020 19:00:00 12:00:00
Gustavo Salatino 71.323 Plantdo 07/11/2020 19:00:00 | 08/11/2020 07:00:00 12:00:00
Pedro Cotrim 132.715 Plantdo 08/11/2020 07:00:00 | 08/11/2020 19:00:00 12:00:00
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Pedro Cotrim 132.715 Plantdo 08/11/2020 19:00:00 |09/11/2020 07:00:00 12:00:00
Ardala Kronhardt 215067 Plantdo 8/11/2020 19:00:00 | 09/11/2020 07:00:00 12:00:00
Augusto Passos 196.652 Plantdo 09/11/2020 07:00:00 | 09/11/2020 19:00:00 12:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Diaria 09/11/2020 07:00:00 |09/11/2020 13:00:00 06:00:00
Gustavo Batista 133.965 Coordenagao | 09/11/2020 09:00:00 | 09/11/2020 13:00:00 04:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ] Diaria 09/11/2020 13:00:00 |09/11/2020 19:00:00 06:00:00
Augusto Passos 196.652 Plantdo 09/11/2020 19:00:00 | 10/11/2020 07:00:00 12:00:00
Ricardo Mair 140.826 Plantdo 10/11/2020 07:00:00 | 10/11/2020 19:00:00 12:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Diaria 10/11/2020 07:00:00 | 10/11/2020 13:00:00 06:00:00
Gustavo Batista 133.965 Coordenacao | 10/11/2020 09:00:00 | 10/11/2020 13:00:00 04:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Diaria 10/11/2020 13:00:00 | 10/11/2020 19:00:00 06:00:00
Ricardo Mair 140.826 Plantdo 10/11/2020 19:00:00 | 11/11/2020 07:00:00 12:00:00
Fabio Penna 126.505 Plantdo 11/11/2020 07:00:00 | 11/11/2020 19:00:00 12:00:00
Alexsander Santiago 1053647/R] Diéria 11/11/2020 07:00:00 | 11/11/2020 13:00:00 06:00:00
Gustavo Batista 133.965 Coordenagao |11/11/2020 09:00:00 |11/11/2020 13:00:00 04:00:00
Alexsander Santiago 1053647/R] Diaria 11/11/2020 13:00:00 | 11/11/2020 19:00:00 06:00:00
Fabio Penna 126.505 Plantdo 11/11/2020 19:00:00 | 12/11/2020 07:00:00 12:00:00
Augusto Passos 196.652 Plantdo 12/11/2020 07:00:00 | 12/11/2020 19:00:00 12:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ] Diaria 12/11/2020 07:00:00 | 12/11/2020 13:00:00 06:00:00
Gustavo Batista 133.965 Coordenacao | 12/11/2020 09:00:00 | 12/11/2020 13:00:00 04:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Diaria 12/11/2020 13:00:00 | 12/11/2020 19:00:00 06:00:00
Augusto Passos 196.652 Plantdo 12/11/2020 19:00:00 | 13/11/2020 07:00:00 12:00:00
Augusto Passos 196.652 Plantao 13/11/2020 07:00:00 | 13/11/2020 19:00:00 12:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Diaria 13/11/2020 07:00:00 | 13/11/2020 13:00:00 06:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Diaria 13/11/2020 13:00:00 | 13/11/2020 19:00:00 06:00:00
Gustavo Salatino 71.323 Plantao 13/11/2020 19:00:00 | 14/11/2020 07:00:00 12:00:00
Ardala Kronhardt 215067 Plantdo 13/11/2020 19:00:00 | 14/11/2020 07:00:00 12:00:00
Ardala Kronhardt 215067 Plantdo 14/11/2020 07:00:00 | 14/11/2020 19:00:00 12:00:00
Noemi Otsuka 176.048 Plantdo 14/11/2020 07:00:00 | 14/11/2020 19:00:00 12:00:00
Gustavo Salatino 71.323 Plantdo 14/11/2020 19:00:00 | 15/11/2020 07:00:00 12:00:00
Ricardo Mair 140.826 Plantdo 15/11/2020 07:00:00 | 15/11/2020 19:00:00 12:00:00
Ricardo Mair 140.826 Plantdo 15/11/2020 19:00:00 | 16/11/2020 07:00:00 12:00:00
Ardala Kronhardt 215067 Plantdo 15/11/2020 19:00:00 | 16/11/2020 07:00:00 12:00:00
Augusto Passos 196.652 Plantdo 16/11/2020 07:00:00 | 16/11/2020 19:00:00 12:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Diaria 16/11/2020 07:00:00 | 16/11/2020 13:00:00 06:00:00
Gustavo Batista 133.965 Coordenacao | 16/11/2020 08:00:00 | 16/11/2020 13:00:00 05:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Diaria 16/11/2020 13:00:00 | 16/11/2020 19:00:00 06:00:00
Augusto Passos 196.652 Plantdo 16/11/2020 19:00:00 | 17/11/2020 07:00:00 12:00:00
Ricardo Mair 140.826 Plantdo 17/11/2020 07:00:00 | 17/11/2020 19:00:00 12:00:00
Alexsander Santiago 1053647/R] Diéria 17/11/2020 07:00:00 | 17/11/2020 13:00:00 06:00:00
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Gustavo Batista 133.965 Coordenacao | 17/11/2020 08:00:00 |17/11/2020 13:00:00 05:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Diaria 17/11/2020 13:00:00 | 17/11/2020 19:00:00 06:00:00
Ricardo Mair 140.826 Plantdo 17/11/2020 19:00:00 | 18/11/2020 07:00:00 12:00:00
Fabio Penna 126.505 Plantdo 18/11/2020 07:00:00 | 18/11/2020 19:00:00 12:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Diaria 18/11/2020 07:00:00 | 18/11/2020 13:00:00 06:00:00
Gustavo Batista 133.965 Coordenacgdo | 18/11/2020 08:00:00 | 18/11/2020 13:00:00 05:00:00
Alexsander Santiago 1053647/R] Diaria 18/11/2020 13:00:00 | 18/11/2020 19:00:00 06:00:00
Fabio Penna 126.505 Plantdo 18/11/2020 19:00:00 | 19/11/2020 07:00:00 12:00:00
Augusto Passos 196.652 Plantdo 19/11/2020 07:00:00 | 19/11/2020 19:00:00 12:00:00
Gustavo Batista 133.965 Coordenacao | 19/11/2020 13:00:00 | 19/11/2020 18:00:00 05:00:00
Augusto Passos 196.652 Plantdo 19/11/2020 19:00:00 | 20/11/2020 07:00:00 12:00:00
Rejane Neves 166.513 Plantdo 20/11/2020 07:00:00 |20/11/2020 19:00:00 12:00:00
Gustavo Salatino 71.323 Plantao 20/11/2020 19:00:00 |21/11/2020 07:00:00 12:00:00
Ardala Kronhardt 215067 Plantdo 20/11/2020 19:00:00 |21/11/2020 07:00:00 12:00:00
Ardala Kronhardt 215067 Plantdo 21/11/2020 07:00:00 |21/11/2020 19:00:00 12:00:00
Gustavo Salatino 71.323 Plantdo 21/11/2020 19:00:00 | 22/11/2020 07:00:00 12:00:00
Pedro Cotrim 132.715 Plantdo 22/11/2020 07:00:00 |22/11/2020 19:00:00 12:00:00
Pedro Cotrim 132.715 Plantdo 22/11/2020 19:00:00 | 23/11/2020 07:00:00 12:00:00
Ardala Kronhardt 215067 Plantdo 22/11/2020 19:00:00 |23/11/2020 07:00:00 12:00:00
Gabriela Goes 210.616 Plantdo 23/11/2020 07:00:00 |23/11/2020 19:00:00 12:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Diaria 23/11/2020 07:00:00 | 23/11/2020 13:00:00 06:00:00
Gustavo Batista 133.965 Coordenagdo |23/11/2020 13:00:00 |23/11/2020 18:00:00 05:00:00
Alexsander Santiago 1053647/R] Diaria 23/11/2020 13:00:00 | 23/11/2020 19:00:00 06:00:00
Gabriela Goes 210.616 Plantdo 23/11/2020 19:00:00 |24/11/2020 07:00:00 12:00:00
Ricardo Mair 140.826 Plantdo 24/11/2020 07:00:00 |24/11/2020 19:00:00 12:00:00
Alexsander Santiago 1053647/R] Diaria 24/11/2020 07:00:00 | 24/11/2020 13:00:00 06:00:00
Gustavo Batista 133.965 Coordenacao | 24/11/2020 13:00:00 |24/11/2020 18:00:00 05:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Diaria 24/11/2020 13:00:00 |24/11/2020 19:00:00 06:00:00
Ricardo Mair 140.826 Plantdo 24/11/2020 19:00:00 | 25/11/2020 07:00:00 12:00:00
Fabio Penna 126.505 Plantdo 25/11/2020 07:00:00 |25/11/2020 19:00:00 12:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Diaria 25/11/2020 07:00:00 |25/11/2020 13:00:00 06:00:00
Gustavo Batista 133.965 Coordenagdo |25/11/2020 13:00:00 |25/11/2020 18:00:00 05:00:00
Alexsander Santiago 1053647/R] Diaria 25/11/2020 13:00:00 | 25/11/2020 19:00:00 06:00:00
Fabio Penna 126.505 Plantdo 25/11/2020 19:00:00 | 26/11/2020 07:00:00 12:00:00
Augusto Passos 196.652 Plantdo 26/11/2020 07:00:00 |26/11/2020 19:00:00 12:00:00
Alexsander Santiago 1053647/R] Diaria 26/11/2020 07:00:00 | 26/11/2020 13:00:00 06:00:00
Gustavo Batista 133.965 Coordenacao | 26/11/2020 13:00:00 |26/11/2020 18:00:00 05:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Diaria 26/11/2020 13:00:00 |26/11/2020 19:00:00 06:00:00
Augusto Passos 196.652 Plantao 26/11/2020 19:00:00 |27/11/2020 07:00:00 12:00:00
Rejane Neves 166.513 Plantdo 27/11/2020 07:00:00 |27/11/2020 19:00:00 12:00:00
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Alexsander Santiago 1053647/R] Diéria 27/11/2020 07:00:00 |27/11/2020 13:00:00 06:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Diaria 27/11/2020 13:00:00 |27/11/2020 19:00:00 06:00:00
Gustavo Salatino 71.323 Plantdo 27/11/2020 19:00:00 | 28/11/2020 07:00:00 12:00:00
Ardala Kronhardt 215067 Plantdo 28/11/2020 07:00:00 |28/11/2020 19:00:00 12:00:00
Gustavo Salatino 71.323 Plantdo 28/11/2020 19:00:00 |29/11/2020 07:00:00 12:00:00
Ricardo Mair 140.826 Plantdo 29/11/2020 07:00:00 |29/11/2020 19:00:00 12:00:00
Ricardo Mair 140.826 Plantdo 29/11/2020 19:00:00 |30/11/2020 07:00:00 12:00:00
Augusto Passos 196.652 Plantdo 30/11/2020 07:00:00 | 30/11/2020 19:00:00 12:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Diaria 30/11/2020 07:00:00 |30/11/2020 13:00:00 06:00:00
Gustavo Batista 133.965 Coordenacao | 30/11/2020 13:00:00 |30/11/2020 18:00:00 05:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Diaria 30/11/2020 13:00:00 |30/11/2020 19:00:00 06:00:00
Augusto Passos 196.652 Plantdo 30/11/2020 19:00:00 | 01/12/2020 07:00:00 12:00:00
e UTI Adulto II
Médico CRM Tipo Entrada Saida Hrs Realizadas
Fabio Penna 126.505 Plantdo 01/11/2020 09:45:00 | 01/11/2020 19:00:00 09:15:00
Fabio Penna 126.505 Plantdo 01/11/2020 19:00:00 |02/11/2020 07:00:00 12:00:00
Noemi Otsuka 176.048 Plantdo 02/11/2020 07:00:00 |02/11/2020 19:00:00 12:00:00
Alexsander Santiago 1053647/RJ Plantdo 02/11/2020 19:00:00 | 03/11/2020 07:00:00 12:00:00
Diogo Martins 154.726 Plantdo 03/11/2020 07:00:00 |03/11/2020 19:00:00 12:00:00
Gabriel Santos 208.620 Plantdo 03/11/2020 19:00:00 | 04/11/2020 07:00:00 12:00:00
Pedro Cotrim 132.715 Plantdo 04/11/2020 07:00:00 | 04/11/2020 19:00:00 12:00:00
